Tork Matic® Automatik Spender fiir

Think ahead. RO"enhandtUC

551100

J

Produktzertifikate
2 5

9

N
/ > Easy
@ use
lsh R“e

[;;;;l wIiiil

Angaben zum Produkt

Produkthohe (ohne Verpackung)
Material des Spenders

Produktbreite (ohne Verpackung)
Produktlange/-tiefe (ohne Verpackung)
System

Farbe

S
9

36,8 cm
plastic
20,6 cm
33,1 cm
HA1

Weil}

Beschreibung

her, Weil}

Der Tork Matic® Automatik Spender fur Rollenhandttucher im Elevation Design
ermdglicht Ihren Gasten ein angenehmes, berlihrungsfreies Handetrocknen. Tork
Elevation Spender zeichnen sich durch ein modernes, funktionales Design aus, das
einen guten Eindruck bei Gasten macht.

. Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme
. Einfache Wartung dank LED-Fullstandanzeige, die anzeigt, wann eine Nachfullung

notwendig ist

. Mit der einstellbaren Handtuchlange kénnen Sie die fur Ihr Unternehmen geeignete
Handtuchgrolie auswahlen

. Die Abrissfunktion sorgt daftir, dass kein Papier verschwendet wird

. Einfache Anwendung: Hygiene soll fur alle zuganglich sein: Viele Tork Hygiene Systeme
sind von der Schwedischen Rheuma-Organisation als ,benutzerfreundlich/easy to use*

zertifiziert.
. loT

. Einzelblattentnahme

. Refill inficator

. Tork Vision Cleaning enabled

. Medium Traffic

Transportdaten

EAN
Verpackungsmaterial
Stucke

Hohe

Lange

Breite

Bruttogewicht
Nettogewicht
Volumen

Lagen pro Palette

TRP pro Lage

e:ee eSSity Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StraRe 176 | 68305 | Mannheim

Verbrauchereinheit (CON)
7322540348989

Karton

1

400 mm

250 mm

390 mm

4.350 g

3414 ¢

39 dm3

Transporteinheit (TRP)
7322540348989

Karton

1 (1 CON)

400 mm

390 mm

250 mm

4,35 kg

3,41 kg

39 dm3

Palette (Pal)

7322540838176

45 (45 TRP)
2.150 mm
1.200 mm
800 mm
195,75 kg
153,63 kg
1,75 m3

5

9



Tork Matic® Automatik Spender fiir

Thinkahead. ROIlenhandtucher, Weil}
551100

Kompatible Produkte

Tork Matic weiches Rollenhandtuch Tork Matic langes Rollenhandtuch Tork Adv. Rollenhandt.Weich Tork Matic blaues Rollenhandtuch
PremH1 Uni H1 2|g150m Adv H1
290016 290059 290067 290068

ezege eSSity Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StraRe 176 | 68305 | Mannheim



