

## Tork Matic® Automatik Spender für Rollenhandtücher, Weiß

551100



#### **Beschreibung**

Der Tork Matic® Automatik Spender für Rollenhandtücher im Elevation Design ermöglicht Ihren Gästen ein angenehmes, berührungsfreies Händetrocknen. Tork Elevation Spender zeichnen sich durch ein modernes, funktionales Design aus, das einen guten Eindruck bei Gästen macht.

- · Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme
- Einfache Wartung dank LED-Füllstandanzeige, die anzeigt, wann eine Nachfüllung notwendig ist
- Mit der einstellbaren Handtuchlänge können Sie die für Ihr Unternehmen geeignete Handtuchgröße auswählen
- Die Abrissfunktion sorgt dafür, dass kein Papier verschwendet wird
- Einfache Anwendung: Hygiene soll für alle zugänglich sein: Viele Tork Hygiene Systeme sind von der Schwedischen Rheuma-Organisation als "benutzerfreundlich/easy to use" zertifiziert.
- · IoT
- Einzelblattentnahme
- Refill inficator
- · Tork Vision Cleaning enabled
- Medium Traffic

#### **Produktzertifikate**













### **Angaben zum Produkt**

Produkthöhe (ohne Verpackung)	36,8 cm
Material des Spenders	plastic
Produktbreite (ohne Verpackung)	20,6 cm
Produktlänge/-tiefe (ohne Verpackung)	33,1 cm
System	H1
Farbe	Weiß

#### **Transportdaten**

	Verbrauchereinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (Pal)
EAN	7322540348989	7322540348989	7322540838176
Verpackungsmaterial	Karton	Karton	-
Stücke	1	1 (1 CON)	45 (45 TRP)
Höhe	400 mm	400 mm	2.150 mm
Länge	250 mm	390 mm	1.200 mm
Breite	390 mm	250 mm	800 mm
Bruttogewicht	4.350 g	4,35 kg	195,75 kg
Nettogewicht	3.414 g	3,41 kg	153,63 kg
Volumen	39 dm3	39 dm3	1,75 m3
Lagen pro Palette	-	-	5
TRP pro Lage	-	-	9





# Tork Matic® Automatik Spender für Rollenhandtücher, Weiß

551100

#### **Kompatible Produkte**



Tork Matic weiches Rollenhandtuch PremH1 290016



Tork Matic langes Rollenhandtuch Uni H1 290059



Tork Adv. Rollenhandt.Weich 2lg150m 290067



Tork Matic blaues Rollenhandtuch Adv H1 290068